Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Денисовская школа» Симферопольского района

Республики Крым

 (МБОУ «Денисовская школа»)

ПРИКАЗ

27.05 2025                                                                                                                     №237-о

 Об утверждении локального акта

 «Положение об управляющем

 совете МБОУ «Денисовская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать утратившим силу локальный акт 12-23 «Положение об управляющем совете

МБОУ «Денисовская школа», утверждённый приказом № 370 от 08.09.2023.

2. Утвердить локальный акт «Положение об управляющем совете МБОУ «Денисовская

школа» в новой редакции.

 3. Присвоить порядковый номер локальному акту «Положение об управляющем совете

МБОУ «Денисовская школа» 05-25.

3. Ввести в действие локальный акт «Положение об управляющем совете МБОУ

«Денисовская школа» 05/1-25 с 01.09. 2025г.

4. Ответственному лицу за работу сайтом МБОУ «Денисовская школа» в соответствии с

приложением 5 Положения об управляющем совете МБОУ «Денисовская школа» создать на

сайте ОУ раздел «Управляющий совет», заполнять в соответствии с локальным актом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              А.А.Иванушкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: denisovka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕНИСОВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 04.08.2025, 05:58
Действителен до: до 28.10.2026, 05:58

Ключ подписи: 0094C2F3181A0373A71A5DBB046FE70B98